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QL-800/QL-810W/QL-820NWB
Produktsikkerhetsguide (Norsk)
Takk for at du kjøpte QL-800/810W/820NWB (heretter omtalt som "QL-etikettskriveren").

Sørg for å lese dette dokumentet før du bruker skriveren. 
Vi anbefaler at du oppbevarer dette dokumentet i nærheten for senere referanse.
•	Ta kontakt med Brother kundeservice eller den lokale Brother-forhandleren for service, 

justeringer eller reparasjoner.
•	Hvis skriveren fungerer unormalt eller feil oppstår, eller hvis en ledning er skadet, må du 

slå av skriveren og koble fra alle ledningene og kontakte Brother kundeservice eller den 
lokale Brother-forhandleren.

•	Vi påtar oss ikke ansvar for skader forårsaket av jordskjelv, brann, andre katastrofer, 
tredjeparts handlinger, forsettlig eller uaktsom bruk fra brukerens side, misbruk eller bruk 
under andre spesielle forhold.

•	Vi påtar oss ikke ansvar for skader (for eksempel tap, tapte inntekter, tapt fortjeneste, 
driftsavbrudd eller tap av kommunikasjon) som følge av bruk av eller manglende evne til 
å bruke denne skriveren.

•	Vi påtar oss ikke ansvar for skader som skyldes feilaktig drift av skriveren fordi den kobles 
til inkompatibelt utstyr eller bruker inkompatibel programvare.

•	Vi påtar oss ikke ansvar for eventuelle skader eller tap som oppstår ved bruk av etiketter 
opprettet med denne skriveren, tap eller endring av data på grunn av feil, reparasjon eller 
forbruk og, vi godtar ikke krav fra en tredjepart.

•	 Brother	forbeholder	seg	retten	til	å	foreta	endringer	uten	varsel	i	spesifikasjonene	og	
materialene i dette dokumentet. Videre kan ikke Brother holdes ansvarlig for eventuelle 
skader (inkludert følgeskader) som forårsakes av det presenterte materialet, inkludert, 
men	ikke	begrenset	til,	typografiske	feil	eller	andre	feil	i	denne	publikasjonen.

•	Hvis du vil ha mer informasjon om programvaren og bruk av skriveren på et nettverk, 
kan du lese Brukermanualen,	som	du	finner	på	Brother	support-nettstedet	på	
support.brother.com.

•	Den nyeste versjonen av skriverdokumentasjonen er tilgjengelig på Brother 
support-nettstedet på support.brother.com.

•	De tilgjengelige modellene, tilbehøret og rekvisitaene varier fra land til land.
•	Denne skriveren er bare godkjent for bruk i kjøpslandet.
•	 Innholdet i dette dokumentet kan endres uten forvarsel.

 FARE
Manglende etterlevelse av instruksjoner og advarsler kan føre til fare for død eller 
alvorlig personskade. Følg disse retningslinjene for å unngå risiko for varme- eller 
røykutvikling, eksplosjon eller brann.

Batterienhet (oppladbart li-ion-batteri er inkludert) (kun valgfritt for 
QL-810W/820NWB)
•	 IKKE la batterienheten komme i kontakt med væsker.
•	 IKKE bruk eller etterlat batterienheten nær brann, varmeapparater eller på andre steder 

med høy temperatur (over 80 °C).
•	 IKKE forsøk å lade batterienheten med en lader som ikke støttes.
•	Batterienheten må bare brukes til det tiltenkte formålet.
•	 IKKE koble til "+"- og "-"-polene med metallgjenstander som f.eks. en ledning. IKKE bær 

eller oppbevar batterienheten sammen med metallgjenstander.
•	 IKKE kast, slå eller skad batterienheten på noen måte.
•	 IKKE lodd tilkoblinger på batterienheten.
•	 IKKE	demonter	eller	modifiser	batterienheten.
•	 IKKE kast batteriet sammen med husholdningsavfall.
•	 IKKE plasser, bruk, lag eller oppbevar batterierenheten i direkte sollys eller regn, i nærheten 

av varmeovner eller andre varmeapparater, eller på et sted med ekstremt høye eller lave 
temperaturer (f.eks. på dashbordet eller bak i bilen). Unngå steder der batterienheten kan 
komme i kontakt med væsker, der kondens dannes, eller der det er mye støv.

•	Kontinuerlig bruk av skriveren i stor høyde kan føre til at batterienheten blir overopphetet. 
Hvis dette skjer, må du slutte å bruke skriveren og vente til den er avkjølt.

Knappcellebatteri (kun QL-820NWB)
Ikke svelg batteriet. Hvis du svelger batteriet, må du kontakte lege øyeblikkelig. Det kan 
føre til alvorlige indre brannskader på bare to timer, samt dødsfall.

Indikerer at håndtering av litium-knappcellebatterier må håndteres med forsiktighet.

Etikettskriver

 ADVARSEL
Manglende etterlevelse av disse retningslinjene og advarslene kan føre til fare for 
død eller alvorlig personskade. Følg disse retningslinjene for å unngå risiko for 
varme- eller røykutvikling, eksplosjon, brann, skade eller elektrisk støt.

Batterienhet (oppladbart li-ion-batteri er inkludert) 
(kun valgfritt for QL-810W/820NWB)
•	 Ikke bruk batterienheten hvis det er merkbare unormale forhold som lukt, varme, 

deformasjoner eller misfarging.
•	Hvis du får væske fra batterienheten i øynene, må du vaske dem umiddelbart med rent 

vann. Kontakt alarmsentralen umiddelbart.
•	Hvis batterienheten ikke er fulladet etter at den angitte tiden er forbi, må du slutte å lade 

den, ellers kan det oppstå brann, elektrisk støt eller materielle skader.
•	Når du sender skriveren, må du sørge for å ta batterienheten ut av skriveren før den 

pakkes for forsendelse. Hvis skriveren transporteres med batterienheten i, er det fare for 
antenning, brudd, brann eller funksjonsfeil.

•	 IKKE sett inn fremmedlegemer i batterienheten eller kontaktene på den, da det kan 
forårsake brann, elektrisk støt eller materielle skader.

•	Hvis fremmedlegemer settes inn i batterienheten, må du umiddelbart slå den av, koble 
nettadapteren/nettstrømledningen fra strømuttaket og kontakte Brother kundeservice eller 
den lokale Brother-forhandleren. Hvis du fortsetter å bruke batterienheten, kan det oppstå 
brann, elektrisk støt eller materielle skader.

•	Hvis skriveren bare kan brukes i en kort periode, selv om batterienheten er fulladet, 
kan det oppladbare batteriet ha nådd slutten av levetiden sin. Skift ut batterienheten med 
en ny batterienhet. Når du tar ut eller skifter ut batterienheten, må du dekke til terminalene 
på den gamle batterienheten med tape for å unngå kortslutning i batterienheten.

•	 IKKE plasser batterienheten i nærheten av kjemikalier eller på et sted der det kan oppstå 
kjemisk søl.

•	 IKKE la organiske løsemidler, for eksempel benzen, tynner, neglelakkfjerner eller 
luktfjerner, komme i kontakt med plastdekselet eller kablene. Slike midler kan forårsake 
at plastdekselet forvrenges eller går i oppløsning, med fare for elektrisk støt eller brann. 
De kan også forårsake at batterienheten svikter eller blir misfarget.

•	 IKKE la ladekontaktene eller omkringliggende områder bli skitne eller komme i kontakt 
med fremmedlegemer. Det er fare for brannskader og materielle skader.

•	Når batterienheten ikke er festet til skriveren for bruk, må du dekke til batterienhetens 
kontaktpunkt med cellofantape for å hindre inntrenging av fremmedlegemer, f.eks. støv. 
IKKE bruk batterienheten hvis kontaktpunktet er støvete.

Skriver, batterienhet, nettadapter, nettstrømledning 
(batterienheten og nettadapteren er kun for QL-810W/820NWB)

Hvis et fremmedlegeme ved et uhell blir satt inn i en hvilken som helst skriveråpning, inkludert 
spor, kontakter og porter, må du slutte å bruke skriveren umiddelbart, slå av strømmen og 
koble fra alle ledningene. Sørg for å fjerne fremmedlegemer før du slår på skriveren.

Skriver, batterienhet, nettadapter, nettstrømledning, knappcellebatteri 
(batterienheten og nettadapteren er kun for QL-810W/820NWB) 
(knappcellebatteriet er kun for QL-820NWB)
•	 IKKE bruk eller oppbevar skriveren og andre komponenter

 - på steder der de kan komme i kontakt med væsker
 - på steder der kondens dannes
 - på steder der det er mye støv
 - på steder der temperaturen eller fuktigheten er ekstrem
Bruk på en plass der hvor temperaturen ligger mellom 10 °C og 35 °C og fuktigheten 
er mellom 20 % og 80 % (uten kondens). Maksimal våttemperatur: 27 °C.
Bruk på steder hvor fuktigheten er mellom 10 og 90 % (uten kondens).

 - nær	flammer	eller	et	varmeapparat	eller	i	direkte	sollys
•	 IKKE ta på pluggen med fuktige hender.
•	 IKKE berør nettadapteren og skriveren i tordenvær.
•	 IKKE demonter eller gjør endringer på skriveren.
•	Hvis skriveren ikke brukes på en god stund, bør du koble nettadapteren/

nettstrømledningen fra skriveren og strømuttaket.
•	Hvis pluggen blir skittent, må du trekke den ut fra strømuttaket og tørke den av med en 

tørr klut. Hvis du fortsetter å bruke en skitten plugg, kan det oppstå brann.
•	 IKKE hell kjemikalier eller bruk brennbar gass på skriveren og andre komponenter. 

Eksempler på brennbare sprayer:
 - støvfjerningsmidler
 - insektmidler
 - desinfiseringsmidler	og	luktfjernere	som	inneholder	alkohol
 - organiske løsemidler eller væsker som alkohol

•	Bruk og oppbevar skriveren, andre komponenter og innpakningen utilgjengelig for barn.
•	Før du rengjør skriveren, må du koble nettstrømledningen fra strømuttaket, ellers kan det 
oppstå	elektrisk	støt.	Du	finner	rengjøringsmetoder	i	Brukermanual.

•	 IKKE dra i ledningen for å ta ut nettstrømledningen fra et strømuttak. Hold i pluggen for 
å koble nettadapteren fra et strømuttak.

Nettadapter (kun QL-810W/820NWB)
•	 Bruk	bare	med	den	spesifiserte	skriveren.
•	Sett pluggen godt inn i strømuttaket.
•	Bruk nettadapteren med standard strømuttak (AC 100-240 V, 50/60 Hz).
•	 IKKE la metallgjenstander komme i kontakt med nettadapterens kontakter, porter eller 

delene av strømledningen som er av metall.
•	 IKKE skad, vri, bøy, trekk i, plasser gjenstander på, klem eller bind fast nettadapteren og 

nettstrømledningen.
•	 IKKE bruk pluggen eller nettstrømledningen på en plass der den kan bli våt.
•	For å redusere faren for brann må du holde pluggen fri for smuss eller støv.
•	 IKKE overbelast strømuttakene.
•	 IKKE bruk defekte plugger eller bøyde strømuttak. Det er fare for brann, elektrisk støt og 

materielle skader.

 FORSIKTIG
Unnlatelse av å følge instruksjoner og advarsler kan føre til fare for mindre eller 
moderate personskader.

Skriver
•	 IKKE hold skriveren i dekselet for DK-rullen. Det er fare for personskade hvis dekselet 

løsner og skriveren faller ned, og skriveren kan bli skadet.
•	Når du kobler til kabler og tilbehør, må du sørge for at du kobler dem til riktig og i riktig 

rekkefølge. Koble bare til elementer som er spesielt utformet for denne skriveren. 
Det er fare for brann eller personskade. Se instruksjonene når du tilkobler.

•	Ved tilkobling av valgfritt tilbehør må du koble dem til i henhold til instruksjonene 
i brukerveiledningene.

•	 IKKE hold skriveren med bare én hånd. Skriveren kan skli ut av hånden din.

Batterienhet (oppladbart li-ion-batteri er inkludert) 
(kun valgfritt for QL-810W/820NWB)

Når du fester batterienheten til skriveren, må du sørge for at skruene er godt festet. 
Hvis skruene er løse, kan skriveren falle ned og føre til personskade på deg selv eller 
andre eller skade produktet eller annen eiendom.

Nettadapter, nettstrømledning (nettadapteren er kun for QL-810W/820NWB)
Kontroller at nettadapterens strømledning er tilgjengelig, slik at den kan fjernes umiddelbart 
i et nødsfall. IKKE plasser gjenstander på eller nær nettadapterens strømledning.

Kutter
•	 IKKE berør bladet på kutteren.
•	 IKKE åpne toppdekselet når du bruker kutteren.

Knappcellebatteri (kun for QL-820NWB)
•	 IKKE utsett batteriet for åpen ild, varme eller ta det fra hverandre.
•	 IKKE koble begge polene til batteriet. For å forhindre kortslutning av batteriet må du holde 

metallgjenstander unna batteriet.
•	 Det	spesifiserte	batteriet	er	ikke	oppladbart.	Det	må	IKKE	lades.
•	 Bruk	kun	det	spesifiserte	batteriet.
•	Batteriet skal oppbevares utilgjengelig for barn.
•	Hvis du får væske fra batteriet i øynene, må du oppsøke medisinsk hjelp. Skyll øynene 

øyeblikkelig med vann i minst 15 minutter.
•	Hvis væsken på innsiden av batteriet kommer i kontakt med hud eller klær, må området 

vaskes grundig med rikelig med rent vann.
•	Bruk av feil batteri kan forårsake en lekkasje eller eksplosjon, noe som kan føre til brann, 

personskade eller skade på omgivelsene rundt maskinen.
•	Hold nye og brukte knappcellebatterier unna barn.
•	Hvis batteridekselet ikke er helt lukket, må produktet ikke brukes og oppbevares 

utilgjengelig for barn.
LAN-tilkobling (kun for QL-820NWB)

IKKE koble denne skriveren til en LAN-tilkobling som er utsatt for overspenning.

Generelle forholdsregler
Produkt, nettadapter, nettstrømledning (nettadapteren er kun for 
QL-810W/820NWB)
•	Overhold alle gjeldende bestemmelser når du avhender disse produktene.
•	 IKKE fjern etiketter som er festet til skriveren. Disse etikettene viser driftsinformasjon 

samt skrivernavnet og serienummeret.
•	Hvis du vil ha mer informasjon om modellens effekt (nominelle strømverdier), produsent 

og modellnummer, kan du se etiketten nederst på skriveren.
•	Hvis både Bluetooth-funksjon og trådløst LAN-funksjon er slått på, kan 

kommunikasjonshastigheten reduseres på grunn av radiobølgeinterferens. Hvis dette 
skjer, slår du av funksjonen du ikke bruker (Bluetooth-funksjon eller trådløst 
LAN-funksjon).

•	 IKKE dekk til eller sett inn fremmedlegemer i etikettutmatingsåpningen, inngangen til 
strømkontakten eller USB-porten.

•	Ta ut DK-rullen når skriveren ikke skal brukes på lengre tid.
•	Hold alltid dekselet til DK-rullen lukket under utskrift.
•	Ved bruk av valgfritt tilbehør må du følge instruksjonene i brukerveiledningene.
•	 IKKE berør skriveren med fuktige hender.
•	 IKKE berør utskrevet papir eller etiketter med fuktige hender, ellers kan feil oppstå.
•	Bruk bare grensesnittkabelen (USB-kabelen) som følger med skriveren.

Batterienhet (oppladbart li-ion-batteri er inkludert) 
(kun valgfritt for QL-810W/820NWB)
•	For å opprettholde ytelsen og levetiden til batterienheten må det lades minst hver sjette 

måned.
•	 På	kjøpstidspunktet	er	batterienheten	lett	ladet	slik	at	drift	av	skriveren	kan	verifiseres.	

Batterienheten bør imidlertid lades helt opp med den angitte nettadapteren før skriveren 
tas i bruk.

Strømledning
Plasser skriveren nær et lett tilgjengelig, standard strømuttak.

Open source licensing remarks (kun for QL-810W/820NWB)
Dette produktet inneholder åpen kilde-programvare.
Hvis du vil se open source licensing remarks, kan du gå til modellens Brukerveiledningsside 
på support.brother.com.

Samsvarserklæring (kun for Europa/Tyrkia)
Vi, Brother Industries, Ltd.
 15-1, Naeshiro-cho, Mizuho-ku,
 Nagoya 467-8561 Japan
erklærer at dette produktet og nettadapteren overholder de grunnleggende kravene i alle 
relevante direktiver og reguleringer som gjelder i EU og EØS. Konformitetserklæringen kan 
lastes ned fra Brother support-nettstedet. Besøk support.brother.com/manuals.

Samsvarserklæring for RE-direktivet 2014/53/EU  
(kun for Europa/Tyrkia) (kun for QL-810W/820NWB) 
(gjelder modeller med radiogrensesnitt)
Vi, Brother Industries, Ltd.
 15-1, Naeshiro-cho, Mizuho-ku,
 Nagoya 467-8561 Japan
erklærer at disse produktene overholder bestemmelsene i RE-direktivet 2014/53/EU. 
En kopi av samsvarserklæringen kan lastes ned ved å følge instruksjonene i delen 
Samsvarserklæring (kun Europa/Tyrkia).

FORSIKTIG (kun QL-810W/820NWB)
FARE FOR EKSPLOSJON DERSOM BATTERIET ERSTATTES MED FEIL TYPE.
BRUKTE BATTERIER MÅ AVFALLSHÅNDTERES IFØLGE INSTRUKSJONENE.

Informasjon om samsvar med kommisjonens forordning 
801/2013

QL-800 QL-810W QL-820NWB
Strømforbruk* 1,5 W 1,3 W 1,6 W
* Alle nettverksporter aktivert og tilkoblet

Hvordan aktivere/deaktivere trådløst lokalnettverk
QL-810W
Slik aktiverer du den trådløse nettverksfunksjonen:
Trykk på og hold inne strømknappen ( ) for å slå skriveren på, og trykk deretter på og 
hold inne Wi-Fi-knappen ( ) i ett sekund.
Slik deaktiverer du den trådløse nettverksfunksjonen:
Trykk på og hold inne Wi-Fi-knappen ( ) igjen for å slå trådløs nettverksfunksjon av.
QL-820NWB
Slik aktiverer du den trådløse nettverksfunksjonen:
Trykk på Meny-,	▲-	eller	▼-knappen	for	å	velge	menyen	[WLAN],	og	trykk	deretter	på	
OK-knappen.
Velg	[WLAN	(på/av)]	og	trykk	på	OK-knappen.	Trykk	på	▲-	eller	▼-knappen	for	å	velge	[På],	
og trykk deretter på OK-knappen.
Slik deaktiverer du den trådløse nettverksfunksjonen:
Trykk på Meny-,	▲-	eller	▼-knappen	for	å	velge	menyen	[WLAN],	og	trykk	deretter	på	
OK-knappen.
Velg	[WLAN	(på/av)]	og	trykk	på	OK-knappen.	Trykk	på	▲-	eller	▼-knappen	for	å	velge	[Av],	
og trykk deretter på OK-knappen.

Trådløst LAN (kun QL-810W/820NWB)
Denne skriveren støtter trådløst lokalnettverk.
*	 	Dette	underavsnittet	gjelder	ikke	for	det	geografiske	området	innenfor	en	radius	av	20	km	

fra sentrum av Ny-Ålesund.
Frekvensbånd: 2400-2483,5 MHz.
Maksimal radiofrekvenseffekt som overføres i frekvensbåndene:  
Under 20 dBm (EIRP).

Slik aktiveres/deaktiveres Bluetooth (kun QL-820NWB)
Slik aktiverer du Bluetooth:
Trykk på Meny-,	▲-	eller	▼-knappen	for	å	velge	menyen	[Bluetooth],	og	trykk	deretter	
på OK-knappen.	Trykk	på	▲-	eller	▼-knappen	for	å	velge	[Bluetooth	(på/av)],	og	trykk	
deretter på OK-knappen.	Trykk	på	▲-	eller	▼-knappen	for	å	velge	[På],	og	trykk	deretter	på	
OK-knappen.
Slik deaktiverer du Bluetooth:
Trykk på Meny-,	▲-	eller	▼-knappen	for	å	velge	menyen	[Bluetooth],	og	trykk	deretter	
på OK-knappen.	Trykk	på	▲-	eller	▼-knappen	for	å	velge	[Bluetooth	(på/av)],	og	trykk	
deretter på OK-knappen.	Trykk	på	▲-	eller	▼-knappen	for	å	velge	[Av],	og	trykk	deretter	på	
OK-knappen.

Bluetooth (kun QL-820NWB)
Denne skriveren støtter Bluetooth.
Frekvensbånd: 2402-2480 MHz.
Maksimal radiofrekvenseffekt som overføres i frekvensbåndene:  
Under 20 dBm (EIRP).

Merknad om utarbeidelse og utgivelse
Denne veiledningen har blitt utarbeidet og publisert under oppsyn av Brother Industries, Ltd. 
og	dekker	de	siste	produktbeskrivelsene	og	spesifikasjonene.
Innholdet	i	denne	veiledningen	og	disse	produktspesifikasjonene	kan	endres	uten	varsel.
Hvis oppdaterte versjoner av fastvare, drivere eller programvare blir utgitt, er det ikke sikkert 
at denne veiledningen beskriver disse funksjonene nøyaktig.
Brother	forbeholder	seg	retten	til	å	foreta	endringer	uten	varsel	i	spesifikasjonene	og	
materialene herunder, og kan ikke holdes ansvarlig for eventuelle skader (inkludert 
følgeskader) som forårsakes av det presenterte materialet, inkludert, men ikke begrenset til 
typografiske	feil	eller	andre	feil	i	denne	publikasjonen.

Varemerker
Microsoft, Windows, Windows Vista og Windows Server er registrerte varemerker som 
tilhører Microsoft Corporation i USA og andre land.
Apple, Macintosh, macOS, Safari, iPad, iPhone og iPod touch er varemerker for Apple Inc., 
registrert i USA og andre land.
Google Play er et varemerke som tilhører Google Inc.
Wi-Fi og Wi-Fi Alliance er registrerte varemerker som tilhører Wi-Fi Alliance.
WPA, WPA2, Wi-Fi Protected Setup og Wi-Fi Protected Setup-logoen er varemerker for 
W-Fi Alliance.
Bluetooth-ordmerket og -logoene eies av Bluetooth SIG, Inc., og all bruk av slike merker av 
Brother Industries, Ltd. skjer under lisens.
Blue SDK Copyright © 1995-2016 OpenSynergy GmbH. Med enerett. Med enerett til alt 
upublisert.
Android er et varemerke som tilhører Google Inc.
Adobe og Reader er registrerte varemerker som tilhører Adobe Systems Incorporated 
i USA og/eller andre land.
QR Code er et registrert varemerke som tilhører DENSO WAVE INCORPORATED 
i JAPAN og andre land. QR Code Generating Program Copyright © 2008 DENSO WAVE 
INCORPORATED.
BarStar Pro Encode Library (DataMatrix, MaxiCode, PDF417, RSS, CODE93, POSTNET, 
MSI/Plessey, AztecCode, GS1 DataBar Composite) Copyright © 2007 AINIX Corporation. 
Med enerett.
Epson ESC/P er et registrert varemerke som tilhører Seiko Epson Corporation.
Alle selskaper som eier programvare nevnt ved navn i dette dokumentet, har en egen 
lisensavtale for programmene de har eiendomsretten til.
Alle vare- og produktnavn for selskaper som vises på Brother-produkter, i relaterte 
dokumenter og annet materiale, er varemerker eller registrerte varemerker som tilhører 
disse respektive selskapene.
AirPrint er et varemerke som tilhører Apple Inc.

kun Europa/Tyrkia
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